Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής που 
αντιστοιχεί στο 2% επί της συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης προ Φ.Π.Α. για ένα (1) έτος, ήτοι 
τριάντα χιλιάδες διακόσια ευρώ (30.200,00 €). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου

[...]

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ και τα λοιπά απαιτούμενα όπως αυτά ορίζονται. 

Κριτήριο ανάθεσης της Σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά: βάσει  
τιμής (χαμηλότερη τιμή) 

Το τίμημα που θα προσφέρει ο Ανάδοχος δεν θα ξεπερνάει τον προϋπολογισμό της υπηρεσίας, ήτοι το 
ποσό του ενός εκατομμυρίου πεντακοσίων δέκα χιλιάδων ευρώ (1.510.000,00€) -πλέον Φ.Π.Α.- για τα 
έτη 2026 και 2027.  

Προσφορές που θα περιέχουν όρο αναπροσαρμογής της τιμής, θα απορρίπτονται ως απαράδεκτες. 

Οι τιμές, όπου απαιτούνται στην οικονομική προσφορά , θα πρέπει να δίδονται μόνο σε ΕΥΡΩ με δύο (2) 
δεκαδικά ψηφία, και σύμφωνα πάντα με τα συνημμένα υποδείγματα του Παραρτήματος VI της παρού-